
VITI I PARE VITI I PARE VITI I DYTE

MASTER PROFESIONAL MASTER SHKENCOR MASTER SHKENCOR

9:00 - 9:50 Plotesime te Elektronikes Ind. te Fuqise (S/T_Lab_TTL) 9:00 - 9:50 Plotesime te Elektronikes Ind. te Fuqise (S/T_Lab_TTL) 9:00 - 9:50 Projektimi i Impianteve dhe Rrjetave Elektrike (L_/C_MR)

10:00 - 10:50 Plotesime te Elektronikes Ind. te Fuqise (S_Lab_TTL) 10:00 - 10:50 Plotesime te Elektronikes Ind. te Fuqise (S_Lab_TTL) 10:00 - 10:50 Projektimi i Impianteve dhe Rrjetave Elektrike (L_MR)

11:00 - 11:50 Plotesime te Elektronikes Ind. te Fuqise (L_Lab_TTL) 11:00 - 11:50 Plotesime te Elektronikes Ind. te Fuqise (L_Lab_TTL) 11:00 - 11:50 Projektimi i Impianteve dhe Rrjetave Elektrike (S_MR)

12:00 - 12:50 Plotesime te Elektronikes Ind. te Fuqise (L_Lab_TTL) 12:00 - 12:50 Plotesime te Elektronikes Ind. te Fuqise (L_Lab_TTL) 12:00 - 12:50 Projektimi i Impianteve dhe Rrjetave Elektrike (S_MR)

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

9:00 - 9:50 Analiza e Sistemeve Elektroenergjitike (/Cift L_Lab_TTL) 9:00 - 9:50 Qend. Elek.  Izolimit & Matjet ne TL (L_Lab_TM) 9:00 - 9:50 Rregjimet e Punes dhe menaxhimi i SE (L_lab ASE)

10:00 - 10:50 Analiza e Sistemeve Elektroenergjitike (L_Lab_TTL) 10:00 - 10:50 Qend. Elek.  Izolimit & Matjet ne TL (L_Lab_TM) 10:00 - 10:50 Rregjimet e Punes dhe menaxhimi i SE (L_lab ASE)

11:00 - 11:50 Analiza e Sistemeve Elektroenergjitike (L_Lab_TTL) 11:00 - 11:50 Qend. Elek.  Izolimit & Matjet ne TL (L_Lab_TM) 11:00 - 11:50 Rregjimet e Punes dhe menaxhimi i SE (L_lab ASE)

12:00 - 12:50 Analiza e Sistemeve Elektroenergjitike (S_Lab_TTL) 12:00 - 12:50 Qend. El. Izolimit & Matjet ne TL (S_Lab_TM) 12:00 - 12:50 Rregjimet e Punes dhe menaxhimi i SE (S_lab ASE)

13:00 - 13:50 Analiza e Sistemeve Elektroenergjitike (S_Lab_TTL) 13:00 - 13:50 13:00 - 13:50 Rregjimet e Punes dhe menaxhimi i SE (S/T_lab ASE)

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50 Teori dhe Perpunim Numerik Sinjali (L/T_205) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50 Teori dhe Perpunim Numerik Sinjali (L/T_205) 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50 Teori dhe Perpunim Numerik Sinjali (L/T_205) 16:00 - 16:50

12:00 - 12:50 Pajisje Speciale te Sistemeve Elektrike (L_Lab_TM) 9:00 - 9:50 9:00 - 9:50 Sistemi on line Skada (L_Lab_MR) 

13:00 - 13:50 Pajisje Speciale te Sistemeve Elektrike (L_Lab_TM) 10:00 - 10:50 Teori dhe perpunim numerik Sinjali (S_Lab_Matje) 10:00 - 10:50 Sistemi on line Skada (L_Lab_MR)

14:00 - 14:50 Paisjet e Impianteve Elektrike (L_Lab_TM) 11:00 - 11:50 Impiantet hidrogjeneruese (L_Lab_TTL) 11:00 - 11:50 Sistemi on line Skada (L_Lab_MR)

15:00 - 15:50 Paisjet e Impianteve Elektrike (L_Lab_TM) 12:00 - 12:50 Impiantet hidrogjeneruese (L_Lab_TTL) 12:00 - 12:50 Sistemi on line Skada (S_Lab_MR)

16:00 - 16:50 Paisjet e Impianteve Elektrike (S_Lab_TM) 13:00 - 13:50 Impiantet hidrogjeneruese (L_Lab_TTL) 13:00 - 13:50 Plat. Komp.per analizen e SE-ATP (L/S_lab Komp) 

17:00 - 17:50 Paisjet e Impianteve Elektrike (S_Lab_TM) 14:00 - 14:50 Impiantet hidrogjeneruese (S_Lab_TTL) 14:00 - 14:50 Plat. Komp.per analizen e SE-ATP (Lab_lab Komp)

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50 Plat. Komp.per analizen e SE-ATP (Lab_lab Komp)

9:00 - 9:50 Impiantet gjeneruese (L_Lab_TM) 9:00 - 9:50 Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 1 (L_Lab_ASE) 9:00 - 9:50 Mbrojtja rele ne SE (L_Lab_MR) 

10:00 - 10:50 Impiantet gjeneruese (L_Lab_TM) 10:00 - 10:50 Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 1 (L_Lab_ASE) 10:00 - 10:50 Mbrojtja rele ne SE (L_Lab_MR)

11:00 - 11:50 Impiantet gjeneruese (L_Lab_TM) 11:00 - 11:50 Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 1 (L/S_Lab_ASE) 11:00 - 11:50 Mbrojtja rele ne SE (L_Lab_MR)

12:00 - 12:50 Impiantet gjeneruese (S_Lab_TM) 12:00 - 12:50 Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 1 (S_Lab_ASE) 12:00 - 12:50 Mbrojtja rele ne SE (S_Lab_MR)

13:00 - 13:50 Pajisje Speciale te Sistemeve Elektrike (S_Lab_TM) 13:00 - 13:50 13:00 - 13:50 Plat. Komp.per analizen e SE-NEPLAN (L/s_lab Komp) 

14:00-14:50 Pajisje Speciale te Sistemeve Elektrike (S_Lab_TM) 14:00 - 14:50 14:00 - 14:50 Plat. Komp.per analizen e SE-NEPLAN (Lab_Lab Komp)

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50 Plat. Komp.per analizen e SE-NEPLAN (Lab_Lab Komp)

9:00 - 9:50 9:00 - 9:50 Impiantet Termogjeneruese (L_306) 9:00 - 9:50 Rregullimi automatik ne SE (L_Lab_ASE)

10:00 - 10:50 10:00 - 10:50 Impiantet Termogjeneruese (L_306) 10:00 - 10:50 Rregullimi automatik ne SE (L_Lab_ASE)

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50 Impiantet Termogjeneruese (L_306) 11:00 - 11:50 Rregullimi automatik ne SE (L-T/S-C_Lab_ASE)

12:00 - 12:50 12:00 - 12:50 Impiantet Termogjeneruese (S_306) 12:00 - 12:50 Rregullimi automatik ne SE (L_Lab_ASE)

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

M
ar

të
M

er
ku

rë

En
jte

En
jte

Pr
em

te

Pr
em

te

FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE

 DEKANATI
ORARI I MESIMEVE, SEMESTRI I PARE,  MASTER - ENERGJITIKE - VITI AKADEMIK 2022 - 2023

DITA
H

ën
ë

H
ën

ë

DITA ORA ORA ORA
M

er
ku

rë
M

ar
të


